

Piekary Śląskie, 18.10.2021 r.

PN/7/EZ/TO/2021

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia procedowanego w trybie konkurencyjnym nie objętego regulacjami ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:
„Dostawa stacji zagęszczania i odwadniania osadów ściekowych dla oczyszczalni Południe w Piekarach Śląskich w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”.

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców.

Poniżej przedstawiamy treść zapytań (pisownia oryginalna) bez ujawniania źródła wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający dopuści prasę, która wymaga płukania w trakcie pracy? Należy wskazać, że ograniczenie to w sposób nieuzasadniony ogranicza konkurencję w niniejszym postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy IWZS dotyczące opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:

„Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca ma załączyć do oferty wykaz dostaw (wskazujący należyte wykonanie w ostatnich 3 latach co najmniej 1 zamówienia polegającego na dostawie, montażu, rozmieszczeniu instalacji odwadniania i zagęszczania osadu), o którym mowa w Rozdziale IV ust. 1 pkt 4) IWZS oraz wykaz linii odwadniania osadu (wykonanych w ostatnich 3 latach, co najmniej 5 linii odwadniania osadu w oparciu o wielogłowicową prasę śrubowo-talerzową o wydajności co najmniej 5m³/h z utwardzonymi talerzami ruchomymi oraz informacje na temat obiektu, na którym pracują przedmiotowe urządzenia), o którym mowa w załączniku nr do FO - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania dla prasy śrubowo-talerzowej (pierścieniowej) tiret 8. Podsumowując, czy Wykonawca ma załączyć do oferty łącznie 2 wykazy: wykaz dostaw i wykaz wykonanych linii odwadniania osadu?”



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by Wykonawca załączył jeden wykaz, potwierdzający należyte wykonanie dostaw oraz linii odwadniania, zgodnie z zapisami rozdz. IV ust. 1 pkt 4 IWZS oraz treścią załącznika nr 1 do Formularza ofertowego – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tiret 8.

Zamawiający, w celu ujednoczenia ww. zapisu załącza zmodyfikowany Wykaz wykonanych dostaw i wykonanych linii odwadniania osadu, stanowiący załącznik nr 8 do IWZS, który to Wykonawca winien załączyć wraz ze składaną ofertą.

Pytanie nr 10:

„Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności wynikających z zapisu w ust. 7 IWZS Rozdziale II - Opis przedmiotu zamówienia: "Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaoferował gwarancję jakości na urządzenia wynoszącą min. 5 lat." i zapisu w pkt 8 Istotnych postanowienia umowy stanowiący Załącznik nr 6 do IWZS: "Wykonawca zapewni udzielenie 2 letniej gwarancji na przedmiot zamówienia, polegającej na bezpłatnej naprawie, w przypadku wystąpienia w nim w okresie gwarancji jakichkolwiek wad".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega pkt 8 Istotnych postanowień umowy, stanowiący załącznik nr 6 do IWZS.

Było:

„Wykonawca zapewni udzielenie 2 letniej gwarancji na przedmiot zamówienia, polegającej na bezpłatnej naprawie, w przypadku wystąpienia w nim w okresie gwarancji jakichkolwiek wad”.

Zmienia się na:

„Wykonawca zapewni udzielenie 5 letniej gwarancji na przedmiot zamówienia, polegającej na bezpłatnej naprawie, w przypadku wystąpienia w nim w okresie gwarancji jakichkolwiek wad”.

Z poważaniem

PROKURENT
Małota
mgr inż. Izabela Małota

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Wąszkiewicz
mgr Beata Wąszkiewicz

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa
2. a/a

KIEROWNIK
Działu Zamówień i Umów
Mulszanowska
mgr Magdalena Mulszanowska

A: 41-946 Piekary Śląskie, ul. Roździeńskiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł